Совет депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

Первая (организационная) сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2020 года № 5

Об утверждении протокола № 2
заседания счетной комиссии

Заслушав доклад председателя счетной комиссии о результатах тайного

голосования по выборам председателя Совета депутатов сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой

области Российской Федерации шестого созыва, руководствуясь Регламентом

Совета депутатов сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам

председателя Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский

сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской

Федерации шестого созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии
Совета депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района В. А. Куреева

ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии

21 сентября 2020 года

Присутствовали члены счетной комиссии:
Куреева Валентина Александровна

Титов Владимир Иванович
Кунгуров Александр Геннадьевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0 результатах голосования по выборам председателя Совета депутатов
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого
муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого
созыва.

Слушали: Курееву Валентину Александровну, которая сообщила, что в
бюллетень тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого
муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого
созыва была внесены кандидатуры:
Лапшова Сергея Николаевича
Кунгурова Александра Геннадьевича
Панова Александра Викторовича

Число изготовленных бюллетеней 30
Число выданных бюллетеней 30
Число погашенных бюллетеней 0
Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования 30
Число действительных бюллетеней 30
Число недействительных бюллетеней 0
Число голосов, поданных за кандидата: Лапшов С. Н. - 7 голосов

Кунгуров А. Г. - 1 голос
Панов А. В. - 2 голоса

«Против кандидата»: Лапшов С. Н. - 3 голоса
Кунгуров А. Г. - 9 голосов
Панов А. В. - 8 голосов

Председателем Совета депутатов избран(а)
Лапшов Сергей Николаевич
Счетная комиссия решила:
Внести на утверждение Совета депутатов протокол № 2 заседания счетной
комиссии.

Голосовали «за» единогласно.

Председатель счетной комиссии
Члены счетной комиссии

В. И. Титов
В. А. Куреева
А. Г. Кунгуров